
ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych 
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym 

i międzynarodowym 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr XI/109/25 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych przyznawanych 
przez Gminę Międzyrzecz za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną opiniującą wnioski o przyznanie stypendiów sportowych dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym na 
rok 2025. 

§ 2. Do komisji powołuję: 

1) Milenę Robaszyńską jako Przewodniczącą Komisji, 

2) Pawła Galla – członka, 

3) Ewelinę Błaszczyk – członka, 

4) Annę Frycz-Bielińską – członka. 

§ 3. 1. Do obowiązków Komisji Stypendialnej w szczególności należy: 

1) zapoznanie się ze złożonymi wnioskami i załączonymi dokumentami; 

2) ustalenie, które z wniosków spełniają warunki formalne określone w uchwale nr XI/109/25 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania stypendiów sportowych przyznawanych przez Gminę Międzyrzecz za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym; 

3) rozpatrzenie merytoryczne wniosków spełniających warunki określone w ww. uchwale; 

4) sporządzenie opinii o zgłoszonych wnioskach oraz wskazanie osób, którym proponuje się udzielić 
stypendium wraz z proponowaną wysokością stypendium; 

5) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

2. Decyzję o przyznaniu stypendiów podejmuje Burmistrz Międzyrzecza po zasięgnięciu opinii Komisji 
Stypendialnej biorąc pod uwagę w szczególności osiągnięcia sportowe zawodnika oraz §3 ust. 1 i 2 ww. 
uchwały. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A4B250-9D1D-4974-8E60-B7D57BFC399F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-06-05T06:15:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




